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SWIADECTWO JAKOSCI

Alkohol etylowy 99,9% (V/V) cz.d.a.
Ethyl alcohol 99,9% (V/V) pure p.a.

Zawartos¢

Gestosc¢ (20°C)

Woda

Aldehydy (j. CH;CHO)

Kwasy (j. CH;COOH)

Alkohole wyzsze (j. izobutanol)
Alkohol metylowy (CH3;OH)
Zwiagzki karbonylowe (j. CH;CHO)
Metale ciezkie (j. Pb)

Czas odbarwiania KMnO,
Furfurol

Pozostatos¢ po odparowaniu
Préba na obecnosc¢ ketondw
Mieszalnos¢ z wodg,

Wyglad zewnetrzny

Odbiorca:
Seria:
Data produkgciji:

wymagania

min. 99,9% (V/V)

max. 0,1%
max. 0,0005%
max. 0,001%
max. 0,0005%
max. 0,05%
max. 0,003%
max. 0,0001%
min. 10 min.
wg przepisu
max. 0,0005%
wg przepisu
wg przepisu

wyhnik badania
99,9% (V/V)

ok. 0,790 g/cm?
0,06%
0,0002%
0,0006%
0,0002%
0,0095%
0,001%
0,00007%
pow. 10 min.
brak
0,0002%
zgodny
zgodny

bezbarwna, klarowna ciecz

Okres waznosci: 4 lata od daty nadania serii

Data wystawienia:

Analize wykonano w Laboratorium Dziatu Kontroli Jakosci Firmy Chempur

Partia:



